Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.12.2023                                                                                                                              № 474
г. Кореновск

О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  27.02.2014  года  №  419  «Об  учреждении  медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  доблестный  труд»,  в
целях  поощрения  граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным
образованием  Кореновский  район  по  осуществлению  деятельности,
направленной  на  обеспечение  благополучия  муниципального  образования
Кореновский  район  и  рост  благосостояния  его  населения  Совет
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» I степени:

1. Манько
Александра Петровича

- заместителя  главы  муниципального
образования Кореновский район;

2. Прядущенко
Анастасию
Владимировну

- заместителя   начальника   управления
образования   администрации
муниципального  образования  Кореновский
район.

1.1. Выплатить Манько Александру Петровичу,  Прядущенко Анастасии
Владимировне единовременную  премию  в  сумме  17241  (семнадцать  тысяч
двести сорок один) рублей, в том числе обязательные налоговые платежи, за
счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2021-2023 годы».

2.  Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:

1. Колупайко
Светлану Викторовну

- заместителя  главы  муниципального
образования Кореновский район.

2

2.1. Выплатить Колупайко  Светлане  Викторовне, единовременную
премию  в  сумме  11494  (одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)
рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2021-2023 годы».

3.  Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Белову
Светлану
Александровну

- директора муниципального  казенного
учреждения «Централизованная  бухгалтерия
муниципальных  учреждений
муниципального  образования  Кореновский
район»;

2. Березовская
Алла Ивановна

- начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
Кореновского  городского  поселения
Кореновского района

3. Бударину
Инну Евгеньевну

- начальника отдела экономического развития
сельского  хозяйства  управления  сельского
хозяйства  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

4. Глоба
Елену Федоровну

- начальника  отдела  контрактной  системы
администрации муниципального образования
Кореновский район;

5. Гостищева
Михаила Федоровича

- главного  специалиста муниципального
казенного  учреждения «Муниципальный
заказ  муниципального  образования
Кореновский район»;

6. Грачеву
Елену Николаевну

- начальника  отдела  муниципального
казенного  учреждения  «Централизованная
бухгалтерия  учреждений образования  и
культуры  муниципального  образования
Кореновский район»;

7. Деревянченко
Николая Николаевича

- начальника управления  информационных
технологий  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

8. Еременко
Александр
Михайлович

- директор  муниципального  казенного
учреждения  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  «Уютный
город»

9. Кибальник
Оксану Викторовну

- главного специалиста  отдела  учета  и
отчетности  финансового  управления

3

администрации муниципального образования
Кореновский район;

10. Колга
Михаилу
Михайловичу

- директора  муниципального  казенного
учреждения   «Центр  по  материально-
техническому обеспечению органов местного
самоуправления МО Кореновский район»;

11. Мисан
Надежду
Владимировну

- главного специалиста  муниципального
казенного  учреждения «Организационное
управление  по  обеспечению  деятельности
органов  местного  самоуправления»
муниципального  образования Кореновский
район;

12. Стуконог
Ирину Анатольевну

- заместителя начальника  отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации
муниципального  образования Кореновский
район;

13. Чагрову
Анну Григорьевну

- начальника отдела  внутреннего
финансового  контроля  и  контроля  в  сфере
муниципальных  закупок  администрации
муниципального  образования Кореновский
район;

14. Чекмез
Дарью Владимировну

- главного специалиста отдела  ЖКХ,
транспорта  и  связи  администрации
муниципального  образования Кореновский
район.

3.1. Выплатить Беловой  Светлане  Александровне,  Березовской  Алле
Ивановне,  Будариной Инне  Евгеньевне,  Глоба  Елене  Федоровне,  Гостищеву
Михаилу  Федоровичу,  Грачевой  Елене  Николаевне,  Деревянченко  Николаю
Николаевичу,  Еременко  Александру  Михайловичу, Кибальник  Оксане
Викторовне,  Колга  Михаилу  Михайловичу,  Мисан  Надежде  Владимировне,
Стуконог  Ирине  Анатольевне,  Чагровой  Анне  Григорьевне,   Чекмез  Дарье
Владимировне единовременную  премию  в  сумме  5747  (пять  тысяч  семьсот
сорок  семь)  рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет
средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2021-2023 годы».

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Белова)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченной суммы единовременной премии.

5. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета

4

муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Кибальник
	Колга
	Мисан
	Надежду Владимировну
	Чагрову